КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 февраля 2014 года  № 12-р
г.Куртамыш

	О  передаче имущества в оперативное управление муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Куртамышского района «Долговская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с пунктом 3 части  1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 раздела 3, пунктом 19 раздела 4 Положения о порядке управления, владения, пользования  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, на основании заявлений муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куртамышского района «Долговская средняя общеобразовательная школа» (далее - МКОУ Куртамышского района «Долговская СОШ»), муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куртамышского района «Жуковская основная общеобразовательная школа» (далее - МКОУ Куртамышского района «Жуковская ООШ») от 31 января 2014 года
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отдел экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.):

1) изъять из оперативного управления МКОУ Куртамышского района «Жуковская ООШ» здание школы, назначение: нежилое, площадью 816,6 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Курганская область, Куртамышский район, с. Жуково;
2) передать в оперативное управление МКОУ Куртамышского района «Долговская СОШ» имущество, указанное в подпункте 1 настоящего распоряжения;
3) заключить договор оперативного управления имуществом, указанным в подпункте 1 настоящего распоряжения, с МКОУ Куртамышского района «Долговская СОШ»;

4) оформить акты приема – передачи имущества, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения.

2. Бухгалтерию отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Дикарева О.В.) и централизованную бухгалтерию муниципального органа управления образованием «Отдел образования  Администрации Куртамышского района» (Шешина Н.И.) отразить передачу имущества, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения, бухгалтерскими проводками  в феврале 2014 года.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района.
4. Контроль  за     выполнением      настоящего       распоряжения     возложить  на   руководителя отдела экономики,  управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                            В.А. Суханов

Ковалева Л.Г.
2-10-07
Разослано по списку  (см.  на  обороте)